



जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि.

रजि. ऑफिस: जैन प्लास्टिक पार्क, रा.म.क्र. ६, बांभोरी, जळगाव - ४२५ ००९.

CIN: L29120MH1986PLC042028

नोटीस

सूचित करण्यात येत आहे की, सेबीच्या (सुचीबद्ध बंधने व प्रकटन) अधिनियम, २०१५ तील मंजूर नियम ४७(१) च्या अनुशंगाने, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा रविवार दिनांक १४, फेब्रुवारी २०१६ रोजी, ३१ डिसेंबर २०१५ च्या संपलेल्या तिमाही / नऊमाही लेखापरीक्षण न झालेले एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष पाहणी करण्याकरीता बोलविण्यात आलेली आहे. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.jains.com वर पण उपलब्ध आहे

तर्फे जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि.

सही/-

ठिकाण जळगाव

दिनांक ०५ फेब्रुवारी २०१६

अवधुत व. घोडगांवकर

कंपनी सचिव

8cm x 8cm



Jain Irrigation Systems Ltd.

Regd Off.: Jain Plastic Park, N.H.No. 6, Bambhori, Jalgaon - 425 001.

CIN: L29120MH1986PLC042028

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will held on Sunday, February 14, 2016, interalia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter/ nine months ended 31st December, 2015. This information is also available on the Company's website i.e. www.jains.com.

For Jain Irrigation Systems Ltd.

Sd/-

Place **Jalgaon**

Date **05 February 2016**

Avdhut V. Ghodgaonkar

Company Secretary

8 x 6.5 cm